
VYN

IK
A

J
ÍC

Í S
TA

BILNÍ LETOVÉ
 V

L
A

S
T

N
O

STI

HD 
kamera

POZOR
TENTO LETÁK JE PLATNÝ 
od 01.06. do 30.06. 2020 

UPOZORNĚNÍ: ceny zboží uvedené v letáku nezahrnují příspěvek na historická elektrozařízení  dle zákona číslo 185/2001 Sb. v platném znění, ceník poplatků na likvidaci historického elektroodpadu včetně DPH: pračky, myčky, sporáky 69Kč • Chlazení (bez rozlišení hmotnosti) 194Kč • malé domácí spotřebiče (žehličky, mixéry, ...) 4Kč • střední domácí spotřebiče (digestoře, varné desky, ...) 16Kč, MP3 přehrávače, radiopřijímače, 
radiobudíky 4Kč • sluchátka 1Kč • videokamery 10Kč • satelitní digitální komplet 19Kč • radiomagnetofony 10Kč • DVD přehrávače, přenosné DVD přehrávače, videorekordéry, mikrosystémy 30Kč • TV a PC monitory do 25“ 47Kč • TV a PC monitory nad 25“ 285Kč • domácí kina 61Kč • notebooky, reproduktory k PC, tiskárny 16Kč • digitální fotoaparáty 15Kč • mobilní telefony 2Kč • světelné zdroje 3Kč.  
                     Bližší informace dostanete na prodejnách, uvedené poplatky budou připočteny k ceně zakoupeného zboží.

CHLADNIČKA 
BEKO RCSA 270 M21W

• Objem chladničky / mrazničky: 175 l / 87 l • Antibakteriálně upravené těsnění 
• Hlučnost 40 dB • V x š x h: 171 x 54 x 60 cm

 ČESKÝ POPIS NA OVLÁDACÍM 
PANELU

ROBOTICKÝ VYSAVAČ 
TESLA ROBOSTAR T40 

• Uklidí různé typy podlah • Stírání vodou / suchým mopem • 4 programy úklidu 
• Senzory proti pádu ze schodů a nárazům • Gyroskopická navigace s pamětí • Podpora virtuální zdi 
• Automatické nabíjení

ROBOTICKÝ VYSAVAČ, KTERÝ ZA VÁS VYTŘE A VYSAJE

6 489,-

4 989,-
ušetříte 1 500 Kč

SUPER cena

PRAČKA 
BEKO WUE 5612 CS X0 SLIM

• Odložený start • Spotřeba vody 35 l • Hi-Tech topné těleso 
• V x š x h: 84 x 60 x 44 cm

7 490,-

5 990,-

ušetříte 1 500 Kč

SUPER cena
A++

10 v 1 EL. MULTIFUNKČNÍ HRNEC
TESLA ELITECOOK K70  

• 30 naprogramovaných nastavení • 2 úrovně tlaku pro vaření • Tělo hrnce z nerez oceli 
• Vyjímatelná nádoba - nepřilnavý teflonový povrch

ZDRAVÉ, POHODLNÉ 
A BEZPEČNÉ VAŘENÍ

10 v 1

2 990,-

2 790,-
ušetříte 200 Kč

7 990,-

6 490,-

ušetříte 1 500 Kč

171
 cm

A+

MULTIMEDIÁLNÍ PŘIJÍMAČ 
GOSAT GS200DVBT2.H265

• DVB-T2 (HEVC/H.265) • Nahrávání přes USB HDD
• Timeshift • Časovač • LAN • USB • HDMI • Scart 

PŘEHRÁVEJTE 
A NAHRÁVEJTE

799,-

699,-

ušetříte 100 Kč

SKŘÍŇOVÁ MRAZNIČKA 
WHIRLPOOL W55ZM 111 W

• Objem mrazničky 103 l • 3 koše • Hlučnost 41 dB 
• Spotřeba el. energie 191 kWh/rok • Mrazící výkon 7,5 kg/24 hod. 
• Třída mrazení **** • V x š x h: 83,8 x 54 x 61,6 cm

83
,8 

cm

A+ 5 490,-

4 790,-

ušetříte 700 Kč

MRAZNIČKA 
GORENJE F4152CW

• Objem 182 l • Elektronické ovládání na dvířkách • Hlučnost 42 dB 
• Zaměnitelné otevírání dveří • Skladovací doba při poruše 16 hod. 
• Spotřeba el. energie 175 kWh/rok • V x š x h: 143 x 55 x 58 cm

MRAZNIČKA SE  
6 ZÁSUVKAMI

14
3 c

m

A++ 11 490,-

9 490,-

ušetříte 2 000 Kč

PULTOVÁ CHLADNIČKA 
BEKO TSE 1283

• Objem chladničky / mrazničky: 101 l / 13 l • Antibakteriální štít 
• Zaměnitelné otevírání dveří • Spotřeba el. energie 139 kWh/rok 
• Hlučnost 40 dB • V x š x h: 84 x 54,5 x 62,5 cm

6 990,-

5 490,-

ušetříte 1 500 Kč

SUPER cena

MIKROVLNNÁ 
TROUBA MORA MT 320 W

• Výkon 700 W • Elektronické ovládání • 5 stupňů výkonu 
• Expres funkce ohřevu • Rozmrazování • Ø talíře 25,5 cm 
• V x š x h: 25,7 x 43,9 x 33,5 cm

1 490,-

849,-

ušetříte 641 Kč

AKU HOLÍCÍ STROJEK 
PHILIPS ONEBLADE QP2520/20 

• Pro mokré a suché použití 
• Technologie kopírování kontur 
• 3 hřebenové nástavce 
• Nabíjecí - 8 hodin nabíjení / 45 minut holení

ZASTŘIHUJE, 
TVARUJE A OHOLÍ 

 SKVĚLÝ POMĚR 
CENA/VÝKON

20  l 1 990,-

1 690,-

ušetříte 300 Kč

MULTIFUNKČNÍ 
TROUBA  3v1SOGO SS-10465

• Regulace teploty • Vyjímatelná nádoba 
• Smažení horkým vzduchem • Časovač 
• Dotykový LED displej • Automatické vypnutí 
• V balení rošty, plech, koš na fritování, rožeň, recepty

PEČÍCÍ TROUBA, HORKOVZDUŠNÁ 
FRITÉZA A SUŠIČKA OVOCE 

3v1

5 990,-

4 495,-

ušetříte 1 495 Kč

SUPER cena

8 přednastavených programů

TOP
produkt

2v1 – KONVICE A TERMOSKA  
LAUBEN VTK01S VACUUM 

• Dvojité stěny z nerez oceli  • Elektronické ovládání 
• Funkce udržování teploty • Středový konektor 
• Trojnásobný bezpečnostní systém • Nerez 

PŘESNOST I ÚSPORA ENERGIE

2 200 W

1.7 l

Nastavitelná 
teplota 40-100 C

Displej

2 390,-

1 890,-

ušetříte 500 Kč

SUPER cena

VYSAVAČ NA OKNA A KOUPELNY 
LEIFHEIT NEMO 51030

• Vhodný na klasická i střešní okna, zrcadla, sprchové kouty 
• Nádržka na vodu v rukojeti • IPX7

VYSÁVÁ A LEŠTÍ OKNA 
BEZE SKVRN

• Lepší 
• Silnější

• Ergonomický

1 990,-

1 390,-

ušetříte 600 Kč

SUPER cena

OBRAZ A ZVUK JAKO V KINĚ

9.0

139
 cm146

 cm

4K LED TELEVIZOR 
PHILIPS 55PUS7304/12 

• Úhlopříčka 139 cm • 4-jádra • DVB-T2/C/S2 
• Paměť flash 16 GB •  Ambilight 3 • HDR 10+ 
• Výkon 2x 10 W • HbbTV • 2x USB • 4x HDMI 

58PUS7304/12 - Úhlopříčka 146 cm

15 990,-

13 990,-

ušetříte 2 000 Kč

14 590,-16 590,-

84
 cm

A++

5 kg 
prádla

1200  
ot./min.

CHLADNIČKA 
GORENJE RB 4091 ANW

• Objem chladničky / mrazničky: 113 l / 16 l • Hlučnost 39 dB 
• Spotřeba energie 175 kWh/rok • V x š x h: 84,5 x 55,3 x 57,4 cm

VEJDE SE DO 
KAŽDÉ KUCHYNĚ

84
,5 

cm

A+ 5 990,-

4 444,-

ušetříte 1 546 Kč

SUPER cena

15 programů

Hloubka 
pouze 44 cm

6 l



SUŠIČKA S TEPELNÝM ČERPADLEM 
GORENJE DE82/G 

• Systém proti mačkání prádla • Nastavení úrovně sušení 
• Osvěžení • Zpětný chod • Odložený start • Displej 
• Účinnost kondenzace A • Hlučnost 65 dB 
• V x š x h: 85 x 60 x 62,5 cm

CITLIVÉ ZACHÁZENÍ 
S JAKÝMKOLIV 

PRÁDLEM

A++
13 990,-

11 590,-

ušetříte 2 400 Kč

PRAČKA 
GORENJE WP 62S3 

• Program pro péřové oblečení 
• Samočistící program Spotřeba vody 9 020 l/rok
• V x š x h: 85 x 60 x 43 cm 

A+++

8 kg 
prádla

6 kg 
prádla

1200  
ot./min.

7 990,-

6 490,-

ušetříte 1 500 Kč

PROGRAM VHODNÝ 
PRO ALERGIKY

PRAČKA 
ELECTROLUX EWT 1062 IFW 

• Odložený start • Spotřeba vody 9490 l/rok
• V x š x h: 89 x 40 x 60 cm.

6 kg 
prádla

1000  
ot./min.

A++

Množstevní automatika

15 programů Displej

NA VELKÉ 
PRÁDLO

9 990,-

8 490,-

ušetříte 1 500 Kč

Hloubka 
pouze 43 cm

16 programů

ELEKTRICKÝ SPORÁK 
MORA E 110 AW

• 4 plotny • Objem trouby 68 l • 4 funkce trouby 
• Chladná dvířka trouby • Rošt 
• V x š x h: 85 x 50 x 60 cm

A

SPECIÁLNÍ PROGRAM 
NA ČIŠTĚNÍ TROUBY

6 990,-

4 490,-

ušetříte 2 500 Kč

SUPER cena

ELEKTRICKÝ SPORÁK 
MORA C 110 AW

• 4 varné zóny • Ukazatel zbytkového tepla 
• Objem trouby 68 l • 4 funkce trouby • Chladná dvířka 
• Prolisy • Rošt • V x š x h: 85 x 50 x 60 cm

A

SPECIÁLNÍ PROGRAM 
NA ČIŠTĚNÍ TROUBY

8 490,-

6 990,-

ušetříte 1 500 Kč

Ukazatel 
zbytkového tepla

Důležité upozornění pro kupující: Ve smyslu zák. 63/1991 Sb. o ochraně hospodářské soutěže v platném znění upozorňujeme, že ceny uvedené v tomto letáku mají charakter obecné informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce. V průběhu akce mohou být vyprodané výrobky nahrazeny parametricky adekvátními modely. Technické změny, omyly, popřípadě chyby vyhrazeny. Některé fotografie, názvy, loga a barvy výrobků mohou mít pouze ilustrativní charakter.    

Nabídka platí od 1. června do 30. června 2020 nebo do vyprodání zásob.

UPOZORNĚNÍ: ceny zboží uvedené v letáku nezahrnují příspěvek na historická elektrozařízení  dle zákona číslo 185/2001 Sb. v platném znění, ceník poplatků na likvidaci historického elektroodpadu včetně DPH: pračky, myčky, sporáky 69Kč • Chlazení (bez rozlišení hmotnosti) 194Kč • malé domácí spotřebiče (žehličky, mixéry, ...) 4Kč • střední domácí spotřebiče (digestoře, varné desky, ...) 16Kč, MP3 přehrávače, radiopřijímače, 
radiobudíky 4Kč • sluchátka 1Kč • videokamery 10Kč • satelitní digitální komplet 19Kč • radiomagnetofony 10Kč • DVD přehrávače, přenosné DVD přehrávače, videorekordéry, mikrosystémy 30Kč • TV a PC monitory do 25“ 47Kč • TV a PC monitory nad 25“ 285Kč • domácí kina 61Kč • notebooky, reproduktory k PC, tiskárny 16Kč • digitální fotoaparáty 15Kč • mobilní telefony 2Kč • světelné zdroje 3Kč.  
                     Bližší informace dostanete na prodejnách, uvedené poplatky budou připočteny k ceně zakoupeného zboží.

LED TELEVIZOR 
GOSAT GS3210 

• DVB-T2/C/S2 • Nahrávání přes USB HDD • Timeshift 
• Hotelový mód • CI slot • 2x HDMI • 2x USB

PODPORA FUNKCE 
SKYLINK FASTSCAN

81 c
m

4 990,-

3 499,-

ušetříte 1 491 Kč

SUPER cena

81 
cm

LED TELEVIZOR 
GOSAT GS3260 SMART

• DVB-T2/C/S2 • Skylink FastScan • Nahrávání přes USB HDD 
• HbbTV • Internet prohlížeč • Hotelový mód • DLNA 
• CI rozhraní •  2x HDMI • 2x USB 

6 490,-

4 499,-

ušetříte 1 991 Kč

SUPER cena

MULTIMEDIÁLNÍ 4K UHD 
PŘIJÍMAČ TESLA TEH-500 

• DVB-T2 (HEVC/H.265) • 4-jádrový procesor 
• Nahrávání přes USB HDD • Pozastavení živého vysílání • DLNA 
• České menu • Časovač • 2x USB • HDMI • AV výstup  

VÝKONNÉ MULTIMEDIÁLNÍ 
CENTRUM S ROZLIŠENÍM 4K

7.1.2.

Předinstalované
TV centrum KODI

2 GB RAM

Vnitřní paměť 8 GB

1 990,-

1 790,-

ušetříte 200 Kč

AUTOKAMERA 
LAMAX T6 

• 1,5“ displej • Širokoúhlý objektiv 140° • Cyklické natáčení 
• Detekce pohybu • Noční vidění • G-senzor • WDR 
• GPS • Magnetický GPS držák

PŘIPRAVENA 
NATÁČET ZA 3, 2, 1

2 990,-

2 290,-

ušetříte 700 Kč

SUPER cena

LED TELEVIZOR 
GOSAT GS4360 SMART

• DVB-T2/C/S2• Funkce Skylink FastScan • Nahrávání přes USB HDD 
• HbbTV • Internet prohlížeč • Hotelový mód • DLNA 
• CI rozhraní •  2x HDMI • 2x USB

109
 cm

SMART TELEVIZOR 
S FULL HD ROZLIŠENÍM

7 990,-

6 499,-

ušetříte 1 491 Kč

POWERBANKA 10 000 mAh 
LAMAX QUICK CHARGE 3.0

• Vstupní / výstupní proud: 3A / 3A • Výstupní napětí: 5 V / 9 V / 12 V 
• LED indikátor stavu • Ochrana proti přepětí / přehřátí a přebití 
• Vstupní konektor: microUSB / USB-C • Materiál: kov
• Výstupní konektory: 2x USB-A / USB-C • Š x v x h: 135 x 70 x 13 mm

NABIJÍ AŽ DVĚ ZAŘÍZENÍ 
SOUČASNĚ

Li-Pol baterie 
10.000 mAh

749,-

599,-

ušetříte 150 Kč

SUPER cena

BLUETOOTH 
REPRODUKTOR LAMAX STORM1

• Bluetooth 5.0 • Super bass / Hall mód / Normal 
• Možnost připojení druhého reproduktoru)
• AUX • Slot pro micro SD kartu • Vodotěsný IP67

Dosah až 15 m

Až 20 hod. přehrávání

NEJHLASITĚJŠÍ REPRÁK 
S VÝKONEM 40 W 

1 990,-

1 790,-

ušetříte 200 Kč

SUPER cena

Bazény + příslušenství + akční ceny na kompletní sortiment chemie do bazénu

BAZÉN FLORIDA 3,05x0,91 m 
BEZ FILTRACE

• Ø 3.05 m • Výška 0.91 m • Hloubka 0,8 m 
• 6 m3 vody • Trojvrstvá vyztužená folie 
• Kovová konstrukce 

SOLÁRNÍ SPRCHA
MARIMEX UNO 35 10992038

• Sluneční energie vodu zahřeje až na 50°C 
• Polohovatelná hlavice • Směšovací baterie 
• Kohoutek pro oplach nohou 
• Rozměr: 210 x 14,5 cm

TEPLÁ VODA EKOLOGICKY 
A ZCELA ZDARMA

35 l

4 690,-

4 190,-

ušetříte 500 Kč

PÍSKOVÁ 
FILTRACE MARIMEX PROSTAR 4 1060003

• Odvodňovací ventil • Tlakoměr • 6-ti cestný ventil
• Příkon 200 W • 17 kg filtračního písku.

4 490,-

2 990,-

ušetříte 1 500 Kč

SUPER cena

4 490,-

3 790,-

ušetříte 700 Kč
UNIVERZÁLNÍ 
BAZÉNOVÝ
VYSAVAČ MARIMEX STAR VAC 10800011

• Skládací tyč 1,5 m • Hadice 2x2,5m + spoj hadic
• Hubice pro vysávání dna a rohů 
• 2 druhy nástavců pro napojení k průchodu stěnou  
    nebo Sommeru

1 490,-

990,-

ušetříte 500 Kč

SUPER cena

PRO NADZEMNÍ BAZÉNY 
O OBJEMU VODY DO 20 m3

     FILTRAČNÍ PÍSEK 
     MARIMEX 25 KG

• Křemenný filtrační písek 
• Zrnitost 0,6 - 1,2 mm

299,-

249,-

ušetříte 50 Kč
25 kg

CHLOR ŠOK  0,9 kg
MARIMEX 11301302

349,-

279,-

ušetříte 70 Kč

SUPER cena
0,9 kg

4 m3/h

UNIVERZÁLNÍ VYSAVAČ 
PRO VĚTŠINU BAZÉNŮ 

PRODÁVANÝCH V ČR

STOLNÍ VENTILÁTOR GALLET VEN12

• 3 rychlosti • Oscilace • Nastavení úhlu sklonu

TO PRAVÉ LETNÍ 
OSVĚŽENÍ 

STOJANOVÝ VENTILÁTOR 
GALLET VEN16S

• 3 rychlosti • Oscilace 
• Nastavení výšky a úhlu sklonu

649,-

499,-

ušetříte 150 Kč

SUPER cena 749,-

599,-

ušetříte 150 Kč

SUPER cena

PODLAHOVÝ VENTILÁTOR 
DOMO DO 8131

• Nastavitelný úhel foukání • Příkon 65 W

ZPŘÍJEMNĚTE SI HORKÉ 
LETNÍ DNY

3 lopatky 3 rychlosti

Celokovové 
provedení

40 cm

1 749,-

1 449,-

ušetříte 300 Kč

KLIMATIZACE 
DOMO DO 263 A

• Vhodná pro místnosti až 20m2 • 8000 BTU • Časovač 
• 3 nastavitelné módy • Recyklace zkondenzované vody 
• Nastavitelný termostat • Hlučnost 65 dB

A

CHLAZENÍ
VENTILACE

ODVLHČOVÁNÍ

11 990,-

9 990,-

ušetříte 2 000 Kč

SUPER cena

KLIMATIZACE 
GORENJE KAM26P 

• Vhodné pro místnosti 25 m2 • 9000 Btu/h 
• Noční režim • Turbo • LED displej 
• Hlučnost max. 64 dB

A
13 490,-

10 990,-

ušetříte 2 500 Kč

SUPER cena

CHLAZENÍ
VENTILACE

ODVLHČOVÁNÍ

BLUETOOTH SLUCHÁTKA 
ALIGATOR PLUS K3553 

• Ovládání tlačítky • Integrovaný mikrofon • Slot pro micro SD kartu 
• Dobíjení přes microUSB • Kompatibilní s iOS, Android

Dosah až 10 m

Hands-free

FM rádio

499,-

399,-

ušetříte 100 Kč

SUPER cena

LUXUSNÍ DESIGN
A KVALITNÍ ZVUK

40 cm

30 cm

OHŘEV VODY 
AŽ 50°C

SMART TELEVIZOR 
S HD ROZLIŠENÍM

16 programů


